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Saapuvilla olleet jäsenet
Teuvo Hatva, puheenjohtaja
Eero Suutari, 1. varapuheenjohtaja
Päivi Fonselius
Auli Halonen
Marjatta Immonen
Veli-Matti Karppinen
Silja Keränen
Pasi Kilpeläinen
Jouni Lämpsä, varajäsen
Helena Ohtonen

Muut saapuvilla olleet
Tuija Aarnio, Hallintojohtaja, sihteeri
Eila Aavakare
Jussi Heikkinen, Tekninen johtaja
Tiina Kyllönen
Joni Partanen, Talousjohtaja
Aki Räisänen
Mari Selin, Sivistysjohtaja
Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja, esittelijä

Poissa
Miikka Kortelainen, 2. varapuheenjohtaja
Minna Partanen

Allekirjoitukset

Teuvo Hatva
Puheenjohtaja

Tuija Aarnio
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

26.03.2024

Pöytäkirja on tarkastettu kokouksessa.
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
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Pöytäkirja julkaistaan Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 29.3.2024 alkaen.
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§ 71
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Todetaan kokous laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Myönnetään pöytäkirjaan merkityille muille osallistujille läsnäolo- ja puheoikeus.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 72
Pöytäkirjan tarkastus

Hallintosäännön 147 §:n mukaan pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä 
tavalla.

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Mikäli kokouksen aikana ilmenee teknisiä ongelmia, ettei pöytäkirjaa saada valmiiksi, 
tarkastetaan pöytäkirja sähköpostikuittauksin kokousta seuraavana torstaina. Tällöin 
pöytäkirjan tarkastavat vuorollaan toimielimen kaksi jäsentä sukunimensä mukaisessa 
aakkosjärjestyksessä.

 

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Tämän kokouksen pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 73
Lausunto Pyhännän Pyöriännevan tuulivoimahankkeen YVA-selostuksesta

KAJDno-2022-1043

Valmistelija / lisätiedot:
Tarja Laatikainen, Enja Valkonen
tarja.laatikainen@kajaani.fi, enja.valkonen@kajaani.fi
Ympäristönsuojelutarkastaja, Kaavasuunnittelija

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on pyytänyt 
Kajaanin kaupungin lausuntoa Winda Energy Oy:n Pyhännän Pyöriännevan 
tuulivoimahanketta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA-
selostus). Asian diaarinumero on POPELY/2203/2022. Lausunto tulee jättää 
viimeistään 25.3.2024. Lausunnolle on pyydetty jatkoaikaa 3.4.2024 saakka.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Winda Energy Oy suunnittelee Pyöriännevan tuulivoimapuistoa Pyhännän kunnan 
koillisosaan.  Hankealueelta on Pyhännän keskustaan 12 kilometriä, Pulkkilaan 35 
kilometriä, Vaalaan 44 kilometriä, Kajaaniin 51 kilometriä ja Vieremälle 47 kilometriä. 
Hankealue sijaitsee noin 4 km etäisyydellä Kainuun maakuntarajasta. Hankealueen 
itäpuolella sijaitsee tuotannossa oleva Piiparinmäen tuulivoimapuisto. Suunniteltujen 
voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho 6–10 megawattia 
(MW). Hankealueen pinta-ala on noin 2 025 hehtaaria. Tuulivoimahanke koostuu 
tuulivoimapuiston alueesta (hankealue) ja tarkasteltavista sähkönsiirtoreiteistä.

YVA-menettelyssä tarkasteltavat vaihtoehdot

VE0: Hanketta ei toteuteta.
 Hankealueelle rakennetaan enintään 24 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden VE1:

kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho 6–10 MW.
 Hankealueelle rakennetaan enintään 20 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden VE2:

kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho 6–10 MW.

Sähkönsiirto  

Hankealueen sisäinen sähkönsiirto tuulivoimaloilta muuntoasemille tapahtuu 
keskijännitemaakaapeleilla. Hankealueelle rakennetaan 110 kilovoltin sähköasema, 
jolta sähkö siirretään 110 kilovoltin voimajohdolla (ilmalinja) Fingridin Vuolijoen 
sähköasemalle, joka sijaitsee Kajaanissa. 

Vaihtoehdot, sähkönsiirto  

SVE 1: Hankealueen sähköasemalta rakennetaan uusi 110 kilovoltin voimajohto 
Fingridin Vuolijoen sähköasemalle. Voimajohtoreitin kokonaispituus on noin 36,3 
kilometriä, josta 6,7 kilometriä on uutta johtokäytävää ja 29,6 kilometriä olemassa 
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olevaa johtokäytävää. Voimajohto kulkee lähellä Vuolijokea junaradan Otanmäki-
Murtomäki eteläpuolella. Voimajohto kulkee Pyhännän, Kajaanin ja Vieremän kuntien 
alueella. 

SVE 2: Hankealueen sähköasemalta rakennetaan uusi 110 kilovoltin voimajohto 
Otanmäkeen asti. Otanmäestä Vuolijoen sähköasemalle sähkö siirretään Vuolijoki-
Iisalmi 110 kilovoltin voimajohto-osuudella, joka ostetaan Fingridiltä. Tämän jo 
olemassa olevan voimajohto-osuuden pituus on 5,1 kilometriä. Voimajohtoreitin 
kokonaispituus on noin 36,3 kilometriä, josta 6,7 kilometriä on uutta johtokäytävää ja 
29,6 kilometriä olemassa olevaa johtokäytävää. Voimajohto kulkee lähellä Vuolijokea 
junaradan Otanmäki-Murtomäki eteläpuolella. Voimajohto kulkee Pyhännän, Kajaanin 
ja Vieremän kuntien alueella. Uuden rakennettavan voimajohdon kokonaispituus on 
tällöin 31,2 kilometriä.

Arviointityön toteutus

Tässä YVA-menettelyssä arviointi on tehty tuulivoimapuistolle sekä sen vaatimille 
rakenteille. Vaikutusten arviointi perustuu olemassa olevaan tietoon ympäristön 
nykytilasta, hankealueella tehtyihin selvityksiin sekä mallinnuksiin. 

Selvitystarpeet on määritelty ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmassa 
suhteutettuna hankealueen ennakoituihin ja ennalta tunnettuihin luonnonoloihin 
sekä siihen, millaisia tuulivoimapuistojen ja sähkönsiirron tyypilliset 
ympäristövaikutukset ovat. Lisäksi selvityksiä laadittaessa on otettu huomioon 
ympäristövaikutusten arviointia varten perustetun seurantaryhmän antaman huomiot 
ja kommentit. Arviointityötä tukevat maastotyöt, kyselyt ja haastattelut on tehty 
vuosien 2022–2023 aikana. 

Ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmassa arvioitiin, että keskeisimpiä 
vaikutustyyppejä ovat vaikutukset maankäyttöön ja maisemaan sekä linnustoon. 
Sähkönsiirron osalta ympäristövaikutusten ennakoidaan kohdistuvan maankäyttöön. 
Kokonaisuudessaan laajana hankkeena vaikutukset alueen elinkeinoelämään ja 
aluetalouteen on arvioitu olevan merkittävät varsinkin hankkeen rakennusvaiheessa 
työllisyyden kannalta sekä käytön aikana kuntatalouden kannalta. 

Ympäristövaikutusten arviointityön perusteella hankkeen keskeisimmät vaikutukset 
kohdistuvat: 
− ihmisten elinoloihin, aluetalouteen ja viihtyvyyteen 
− metsästykseen ja virkistyskäyttöön 
− maankäyttöön 
− maiseman arvokohteisiin ja kulttuuriperintöön 
− luonnon arvokohteisiin 
− linnustoon 
− elinkeinoelämään ja aluetalouteen 
− yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa. 

Vaikutusten arvioinnissa on arvioitu kaikkia YVA-ohjelmavaiheessa lueteltuja tekijöitä 
sekä hankkeen erilaisia turvallisuustekijöitä (mm. liikenne, tutka- ja viestiyhteydet, 
lentoliikenne, puolustusvoimien toiminta). Hankkeen luonteesta ja sijainnista johtuen 
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vähemmälle huomiolle on voitu jättää hankkeen vaikutukset maaperään ja haitallisiin 
ilmastopäästöihin. Hankkeen toteuttamisen perusajatuksena on osaltaan parantaa 
ilmastoa ja ilmanlaatua lisäämällä uusiutuvan energian tuotantoa ja vähentämällä 
siten hiilidioksidipäästöjä.

Tämän hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin laatimisesta on vastannut 
konsulttityönä FCG Finnish Consulting Group.

Hankkeen aikataulu

Hankkeen ympäristövaikutusten arviointi on käynnistynyt virallisesti, kun YVA-ohjelma 
jätettiin yhteysviranomaisena toimivalle Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 
lokakuussa 2022. YVA-selostus jätetään Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 
joulukuussa 2023. Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä YVA-selostuksesta 
saadaan keväällä 2024.

Pyöriännevan tuulipuistohankkeen toteuttaminen edellyttää tuulivoimarakentamisen 
mahdollistavan osayleiskaavan laatimista. Osayleiskaava on suunniteltu 
toteutettavaksi vuosina 2022–2024.

Hankevastaavan tavoitteena on aloittaa tuotanto Pyöriännevan tuulivoimapuistossa 
vuonna 2027.

Arviointiselostuksen nähtävilläpito

Ympäristövaikutusten arviointiselostus on nähtävillä 24.1.-25.3.2024 välisen ajan 
Pyhännän, Vieremän ja Siikalahden kuntien sekä Kajaanin kaupungin internet-sivujen 
virallisissa ilmoituksissa sekä osoitteessa www.ymparisto.fi/pyoriannevatuulivoimaYVA.

Lausuntonaan Kajaanin kaupunki esittää seuraavaa:

Arviointiselostuksessa hankkeen vaikutuksia on arvioitu laajasti ja sitä varten on tehty 
kattavat selvitykset. Kajaanin kaupungin osalta vaikutuksia syntyy lähinnä 
sähkönsiirron osalta. Sähkönsiirron vaihtoehdot sijoittuvat Pyhännän Kajaanin ja 
Vieremän kuntien alueille. 

Kajaanin kaupunki toi YVA-ohjelman lausunnossa esille yhteyspylväiden käytön 
mahdollisuuden tutkimisen muun muassa metsän pirstoutumisen estämiseksi. 
Yhteispylväitä tai niiden vaikutuksia ei ole tuotu esille selostuksessa. Kajaanin 
kaupunki pitää kuitenkin hyvänä, että alkuperäisestä SVE3-vaihtoehdosta, jossa olisi 
syntynyt täysin uutta johtokäytävää, on luovuttu. 

Sähkönsiirtoreitit sijoittuvat valmisteilla olevien Harsunlehdon ja Luolakankaan 
tuulivoimaosayleiskaavojen alueille. Kajaanin kaupunki tuo YVA-ohjelman lausunnon 
tavoin esille, että sähkönsiirron ratkaisuissa on tehtävä yhteistyötä suunnitteilla 
olevien tuulivoimahankkeiden toimijoiden kanssa, jotta reitti voidaan yhteensovittaa 
Kajaanin suunnitteilla olevissa hankkeissa.



 Kajaanin kaupunki Pöytäkirja 7/2024 9 ( )23
Kaupunginhallitus 26.03.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Sähkönsiirtoreitti kulkee Piiparinmäen osayleiskaavan alueella Kajaanissa. Esitetyn 
sähkönsiirtolinjan kohdalle on pääosin esitetty kaavassa ohjeellinen/vaihtoehtoinen 
uusi 110 kV:n sähkölinja, joka on toteutettu. Kajaanin Piiparinmäen osayleiskaava olisi 
pitänyt tuoda kattavammin esille muun muassa kappaleessa 7.6.2.

Kajaanissa on valmisteilla ekologisen verkoston selvitys. Selvityksessä on alustavasti 
tunnistettu valtakunnallinen ja maakunnallinen yhteys sähkönsiirtoreitin poikki 
kahdessa eri kohdassa. Sähkönsiirtoreitti jo nykyisellään katkaisee näitä yhteyksiä, ja 
johtokäytävän leventäminen tulee aiheuttamaan enenevää estettä infrastruktuurin ja 
ihmistoiminnan aiheuttamille häiriöille herkkien lajien kulkureiteille Kajaanin kautta. 
Haitan minimoiseksi Kajaanin kaupunki suosittelee yhteispylväiden käyttöä 
mahdollisuuksien mukaan. 

Kajaanin ekologisten yhteyksien selvitys valmistuu kevään 2024 aikana ja se tulee 
huomioida hankkeen jatkosuunnittelussa.

Pyöriännevan hankkeella on Oulujärvelle suuntautuvia maisemallisia yhteisvaikutuksia 
nykyisen Piiparinmäen tuulivoimapuiston sekä suunnitteilla olevien Löytösuon ja 
Kokkosuon tuulivoimahankkeiden voimaloiden kanssa. Hankealueen etäisyys 
Oulujärvelle on osin välialueella (noin 14 km) ja osin kaukoalueella (14-25 km). 
Maisemahaittojen minimoiseksi Kajaanin kaupunki esittää tuulivoimaloiden sijoittelua 
siten, että voimalat näkyvät toisiinsa suhteutettuna linjassa eikä rinnakkain 
Oulunjärvelle päin.
 
Maisemahaittoja aiheutunee myös valtakunnallisesti merkittävälle rakennetulle 
kulttuuriympäristökohteelle Otanmäen kaivosyhdyskunnalle, joka sijaitsee noin 20 km 
etäisyydellä hankealueesta ja jonka korkeimmista kerrostaloista on näkyvyyttä kauas. 
Kajaanin kaupungin mielestä Otanmäen asutukseen kohdistuvien 
maisemavaikutuksia ja niiden lieventämistoimia tulee jatkosuunnittelussa vielä 
selvittää.

Lisätietoja asiasta antavat johtava ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laatikainen, p. 
044 4214 397, tai kaavasuunnittelija Enja Valkonen, p. 0401596873, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi(at)kajaani.fi.

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kajaanin kaupunki antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle esittelytekstin 
mukaisen lausunnon Winda Energyn Oy:n Pyhännän Pyöriännevan 
tuulivoimahanketta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 74
Saara Karjalaisen eropyyntö luottamustehtävistä

KAJDno-2024-423

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

Saara Karjalainen on pyytänyt eroa Kajaanin kaupungin luottamustehtävistä 
paikkakunnalta pois muuttamisen takia. Saara Karjalainen on kaupunginvaltuuston 
jäsen, osallisuus- ja hyvinvointijaoston varajäsen ja Kainuun maakuntavaltuuston 
varajäsen.  

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus

-  myöntää Saara Karjalaiselle eron osallisuus- ja hyvinvointijaoston jäsenyydestä ja 
nimeää Peppiina Hakkaraiselle uuden henkilökohtaisen varajäsenen

- esittää kaupunginvaltuustolle, että

                  -  valtuusto  toteaa Saara Karjalaisen menettäneen vaalikelpoisuutensa 
Kajaanin kaupunginvaltuustoon ja muihin luottamustehtäviin toiselle paikkakunnalle 
muuttamisen vuoksi ja myöntää eron luottamustehtävistä

                  -  kutsuu Vasemmistoliiton valtuustoryhmän ensimmäisen varajäsenen Päivi 
Fonseliuksen valtuuston jäseneksi, 

                  - nimeää Kainuun maakuntaliiton valtuuston jäsen Peppiina Hakkaraiselle 
uuden henkilökohtaisen varajäsenen.

Päätös
Hyväksyi.

Osallisuus- ja hyvinvointijaoston varajäseneksi nimettiin Noora Kyllönen.
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§ 75
Oikaisuvaatimus, Yrityssetelihakemuksesta tehty päätös 8.3.2024 § 22

KAJDno-2024-354

Valmistelija / lisätiedot:
Seppo Räisänen, Tuija Aarnio
seppo.raisanen@kajaani.fi, tuija.aarnio@kajaani.fi
Yritysneuvoja, Hallintojohtaja

Oikaisuvaatimuksen tekijän yrityssetelihakemus on hylätty viranhaltijapäätöksellä 
8.3.2024 § 22. Perusteluina on esitetty, että "Yrityspalvelusetelillä tuettavan 
yritystoiminnan kehittämistoimenpiteillä tarkoitetaan toimenpiteitä, joiden tarkoitus 
on laajentaa yrityksen toimintaa Kainuun ulkopuolelle, joko kotimassa tai 
kansainvälisillä markkinoilla. Ao. yritys toimii Kajaanissa ja toiminnan kehittäminen 
kohdentuu paikallisen tarjonnan kehittämiseen."

Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii viranhaltijapäätöksen muuttamista ja 
yrityssetelihakemuksen hyväksymistä. Vaatimuksensa perusteluna 
oikaisuvaatimuksen tekijä esittää, että kehittäminen kohdistuu myös ulkopuoliseen 
toimintaan, mm. turisteihin ja matkailuautoilijoihin. Oikaisuvaatimuksen liitteenä on 
tarjous, josta tavoite ilmenee tarkemmin. 

Seppo Räisänen

1. Otteita yritysseteliohjeesta:
a. Yrityspalvelusetelillä rahoitetaan yrityksen 
kehittämistoimenpiteitä. Kehittämistoimenpiteillä tarkoitetaan yritykseen 
pitkäkestoisesti vaikuttavia, strategisesti merkittäviä ja yrityksen toiminnan 
uudistamista tukevia toimia. Yrityksen kehitystoimilla tarkoitetaan toimenpiteitä, 
joiden tarkoitus on laajentaa yrityksen toimintaa Kainuun ulkopuolelle, joko kotimassa 
tai kansainvälisillä markkinoilla.
b. Yrityksellä on halukkuus kasvaa ja/tai kansainvälistyä sekä suunnitelma 
kasvun toteuttamiseksi (kasvulla tarkoitettaan kasvua Kainuun ulkopuolelle)
c. Hakiessaan yrityspalveluseteliä yritys hyväksyy tämän 
ohjekirjan kokonaisuudessaan.

2. Yrityksen hakemuksesta ei käy ilmi kehittämistoimenpiteitä, joiden avulla 
yrityksen liiketoiminta laajentuisivat Kainuun ulkopuolelle. Yritys toimii paikallisesti 
ja oikaisuvaatimuksessa viitatut kehittämistoimet kohdentuvat paikallisen 
palvelutoiminnan kehittämiseen.

3. Yrityksen toimiala on 45201- Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat). 
Yritys ei ole matkailuyritys. Ohjekirjassa on erikseen mainittu matkailuyrityksille 
kohdennettavat asiantuntiapalvelut, joita yrityspalvelusetelillä voidaan hankkia..

Hakemus ei täytä yrityspalvelusetelin myöntämisen kriteerejä. 

Ehdotus



 Kajaanin kaupunki Pöytäkirja 7/2024 12 ( )23
Kaupunginhallitus 26.03.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus hylkää tehdyn oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 

Päätös
Hyväksyi.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä 
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§ 76
Kajaanin kaupunkikonsernin tilinpäätös 2023

KAJDno-2024-95

Valmistelija / lisätiedot:
Joni Partanen
joni.partanen@kajaani.fi
Talousjohtaja

Liitteet
1 Liite Kajaanin kaupunki Tilinpäätös 2023 KH 26.3.2024

Kuntalain 113 § mukaan kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös 
tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se 
tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös 
toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä 
tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. Tilinpäätökseen kuuluvat tase, 
tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion 
toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät 
tiedot kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta. 
Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. Tilinpäätöksen 
allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä kaupunginjohtaja.

Kuntalain 114 § mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, 
tulee laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. Konsernitilinpäätös 
tulee laatia samalta päivältä kuin kunnan tilinpäätös. Konsernitilinpäätös laaditaan 
konserniyhteisöjen taseiden ja tuloslaskelmien sekä niiden liitetietojen yhdistelmänä. 
Konsernitilinpäätökseen sisällytetään lisäksi konsernin rahoituslaskelma, jossa 
annetaan selvitys kuntakonsernin varojen hankinnasta ja niiden käytöstä tilikauden 
aikana. Kuntayhtymän tilinpäätös yhdistellään jäsenkunnan konsernitilinpäätökseen. 
Kunnan, jolla ei ole tytäryhteisöjä, mutta joka on jäsen kuntayhtymässä tai 
liikelaitoskuntayhtymässä, tulee sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätöstä 
vastaavat tiedot,

Kuntalain 115 § mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston 
asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 
kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista 
kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi 
kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta.

Kajaanin kaupungin ja liikelaitosten yhdistetty tilinpäätös vuodelta 2023 osoittaa 
ylijäämää 3,4 milj. euroa. Koko Kajaanin kaupungin konsernia koskeva tilinpäätös, 
johon on yhdistetty kaupungin tytäryhteisöt, kuntayhtymät ja konsernisuhteessa 
olevat osakkuusyhteisöt, osoittaa vuodelta 2023 ylijäämää 3,1 milj. euroa.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Ylijäämäinen tulos johtui erityisesti rahoitustuottojen hyvästä kertymästä, kun 
sijoitustoiminnat tuotot kasvoivat loppuvuodesta ja muut rahoitustuotot toteutuivat 
arvioitua paremmin mm. osinkotuottokertymien myötä. Kaupungin toimialat ja 
liikelaitokset saavuttivat pääosin taloudelliset tavoitteet.

Kajaanin kaupungin ja liikelaitosten tuottojen eli verotulojen, valtionosuuksien, 
toiminta- ja rahoitustuottojen kokonaismäärä oli yhteensä 187,5 milj. euroa vuonna 
2023 (vuonna 2022 338,9 milj.euroa). Käyttötalous- ja rahoituskulujen kokonaismäärä 
oli puolestaan yhteensä 166,3 milj. euroa vuonna 2023 (vuonna 2022 324,4 milj.
euroa). Käyttötalouden toimintatuottojen määrä oli 33,6 milj. euroa, toimintatuotot 
pienenivät edellisvuoteen verrattuna 7,3 milj. euroa. Käyttötalouden toimintakulut 
(vähennetty valmistus omaan käyttöön) olivat yhteensä 158,8 milj. euroa ja 
toimintakulut pienenivät edellisvuodesta 150,8 milj. euroa. 

Kajaanin kaupungin ja liikelaitosten tuloslaskelman mukaan verotuloja kertyi 82,0 milj. 
euroa ja ne pienenivät 73,3 milj. euroa edellisestä vuodesta. Valtionosuuksia kertyi 
47,1 milj. euroa ja ne pienenivät 77,6 mij. euroa edellisestä vuodesta. Yhteensä 
verorahoitus pieneni yhteensä 150,9 milj. euroa eli 53,8 % edelliseen vuoteen 
verrattuna. 

Rahoitustuottoja kertyi yhteensä 24,8 milj. euroa (vuonna 2022 18,3 milj.euroa) ja 
rahoituskuluja 7,5 milj. euroa (vuonna 2022 14,7 milj.euroa). Pitkäaikaista lainaa ei 
nostettu vuonna 2023. Vanhoja pitkäaikaisia lainoja lyhennettiin 16 miljoonalla 
eurolla. Vuoden vaihteessa kaupungin lainakanta oli yhteensä 117,3 milj. euroa eli 3 
214 euroa asukasta kohden.

Vuoden 2023 investointimenot olivat 19,8 miljoonaa euroa ja saadut rahoitusosuudet 
investointeihin 1,6 miljoonaa euroa. Nettoinvestoinnit siten yhteensä 18,2 milj. euroa.

Taseen loppusumma vuonna 2023 oli 526,5 miljoonaa euroa. Maa - ja vesialueiden 
arvo oli 35,2 miljoonaa euroa, rakennusten arvo 132,9 miljoonaa euroa, kiinteiden 
rakenteiden ja laitteiden arvo 72,2 miljoonaa euroa ja koneiden, kaluston ja muiden 
aineellisten hyödykkeiden arvo oli yhteensä 9,9 miljoonaa euroa sekä keskeneräisiä 
hankkeita 8,7 miljoonaa euroa. Sijoituksia eli osakkeita ja osuuksia sekä lainasaamisia 
oli 69,8 miljoonaa euroa ja rahoitusarvopapereita ja pankkisaamisia oli yhteensä 176,0 
miljoonaa euroa. Omaa pääomaa taseessa oli 321,3 miljoonaa euroa ja vierasta 
pääomaa taseessa oli yhteensä 168,1 miljoonaa euroa.

Konsernitaseen loppusumma vuodelta 2023 oli 1 033,8 miljoonaa euroa. Omaa 
pääomaa taseessa oli 266,6 miljoonaa euroa ja vierasta pääomaa yhteensä 754,4 
miljoonaa euroa. Konsernin ulkoiset toimintatuotot olivat 189,4  miljoonaa euroa ja 
ulkoiset toimintakulut 275,1 miljoonaa euroa. Kajaanin kaupunkikonsernin 
investointimenot olivat 47,8 miljoonaa euroa ja saadut rahoitusosuudet 
investointeihin 1,6 miljoonaa euroa.

 

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Kajaanin kaupungin tilikauden 1.1.–31.12.2023 tulos liikelaitoksineen ennen 
poistoeroa, varauksia ja rahastosiirtoja on 2 885 649,75 euroa.

Kaupunginhallitus:

1. esittää tilikauden 1.1.–31.12.2023 tuloksen 2 885 649,75 euroa käsittelystä 
seuraavaa:

Vähennetään poistoeroa    91 578,14
Vähennetään varauksia   405 364,00
Vähennetään rahastoja        5 484,00
Kirjataan tilikauden ylijäämä 3 388 075,89 euroa taseen omaan pääomaan 
kohtaan edellisten tilikausien yli-/alijäämä. 

2. hyväksyy ja allekirjoittaa vuoden 2023 tilinpäätöksen ja luovuttaa sen 
tilintarkastajille tarkastettavaksi

3. oikeuttaa talouspalvelut tekemään vielä tilinpäätökseen mahdolliset tekniset 
tarkistukset, jotka eivät saa kuitenkaan vaikuttaa tilikauden tulokseen tai muuttaa 
tuloksen käsittelyä

4. saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 
kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi.

Päätös
Hyväksyi.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

§ 77
Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus

Päätökset ovat nähtävinä Kajaanin kaupungin verkkosivuilla.

Hyvinvointikoordinaattori
Avustuspäätös:
§ 18 Tapahtuma-avustus Kaukaveden kevätuinnit 2024/ Kajaanin uimaseura ry, 
15.03.2024

Kaupunginjohtaja
§ 24 Yrityspalveluseteli Vuomas Oy, 18.03.2024

Talousjohtaja
Talouspäätös:
§ 5 Kuntatodistuslainan liikkeeseen laskeminen 15.3.2024 - 14.6.2024, 13.03.2024

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus ei siirrä päätöksiä otto-oikeudella käsiteltäväkseen. 

Päätös
Hyväksyi.
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§ 78
Kaupunginhallituksen tiedoksi merkittävät asiat

KAJDno-2024-8

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

Kokousten pöytäkirjat:

Ympäristöteknisen lautakunnan lupajaosto 20.3.2024

Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen johtokunta 21.3.2024

Elinkeinojaosto 21.3.2024

Kajaanin Vesi -liikelaitoksen johtokunta 21.3.2024

Osallisuus- ja hyvinvointijaosto 21.3.2024

Vuolijoen aluelautakunta 21.3.2024

 

Tiedoksi merkittävät:

Iltakouluasiat, ryhmäkokoustilat ja kokousaikataulu, oheisliite

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee pöytäkirjat tiedokseen eikä siirrä niihin sisältyviä 
päätöksiä otto-oikeudella käsiteltäväkseen.

Päätös
Hyväksyi.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Kunnallisvalitus
§75

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan 
oikaisuvaatimuksen.

Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
– kunnan jäsen.

Hallinto-oikeus ei ota tutkittavaksi valitusperustetta päätöksen työsopimuslain 
vastaisuudesta.

Valitusaika

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi tietoverkkoon.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

  Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

– päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
– päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa
– päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitusajan 
päättymistä.

Valitusviranomainen
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Kunnallisvalitus tehdään .Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle

Postiosoite:  PL 189, 90101 Oulu
Käyntiosoite:  Torikatu 34-40, Oulu 
Sähköpostiosoite:  pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
Faksinumero:  029 56 42841
Puhelinnumero:  029 56 42800 (vaihde)

Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–16.15 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  .

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
– vaatimuksen perustelut;

– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu
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Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin 
kirjaamosta.

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani 
Käyntiosoite:  Pohjolankatu 13, Kajaani
Sähköpostiosoite:  kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde) 

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–16.00. Juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 8.00-
15.00.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Muutoksenhakukielto
§71, §72, §73, §76, §77, §78

Muutoksenhakukielto
 

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Oikaisuvaatimus
§74

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.

 


	Pöytäkirja
	§ 71 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
	§ 72 Pöytäkirjan tarkastus
	§ 73 Lausunto Pyhännän Pyöriännevan tuulivoimahankkeen YVA-selostuksesta
	§ 74 Saara Karjalaisen eropyyntö luottamustehtävistä
	§ 75 Oikaisuvaatimus, Yrityssetelihakemuksesta tehty päätös 8.3.2024 § 22
	§ 76 Kajaanin kaupunkikonsernin tilinpäätös 2023
	§ 77 Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus
	§ 78 Kaupunginhallituksen tiedoksi merkittävät asiat


